REQUERIMENTO
Nº. 14/2018

O Excelentíssimo Senhor Presidente Edivan de Jesus da Silva, nos
termos do Inciso VIII do § 4º do Artigo 178 do Regimento Interno, que após deliberação do Plenário seja
alterado o dia da sessão ordinária na data que menciona, e da outras providencias;

Requerendo

Que seja transferida a sessão ordinária do dia 17 de setembro de 2018 (segunda-
feira) para o dia 18 de setembro de 2018 (terça-feira) às 17 hs e 30 minutos

JUSTIFICATIVA

Para prestar atendimento a 23ª Zona Eleitoral de Colíder a pedido da Meritíssima Juiza
Giselda Regina Sobreira de O. Andrade onde requisitou o espaço do Plenário para treinamento dos
eleitores para compor as mesas receptoras de votos e justificativas nas eleições de 2018

Nestes Termos

Pede Deferimento.

Câmara Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, em 10 de setembro de 2018.

EDIVAN DE JESUS DA SILVA
     Presidente